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2° CALDONAZZO LAKE RUNNING
Calceranica 29 Giugno 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

ORGANIZZATORE: GS VALSUGANA

2° Edizione  CALDONAZZO LAKE RUNNING

LOCALITA" CALCERANICA AL LAGO DATA: 29/06/2019
LUNGHEZZA PERCORSO: 14 Km
ORA DI PARTENZA: 18.45
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
TUTTI - MASCHILE
1 511 CAGNATI Lorenzo 1997 TEAM TORNADO 50'49.4 0.0
2 575 DEROMEDI Giovanni 1981 ATL. VALLI DI NON E SOL 52'42.7 1'63.3
3 549  RAINERI Davide 1994 ATLETICA TRENTO 53'54.7 3'05.3
4 513  CORRADI Norbert 1974 G.S. VALSUGANA TRENTINO 54'52.5 4'03.1
5 502 BALLIS Sandy 1979 ATLETICA FASSA 55'07.4 4'18.0
6 546  PINAMONTI Adriano 1966 ATL. VALLI DI NON E SOL 59'03.5 8'14.1
7 551 RINALDI Andrea 1986 FONDAZIONE BENTEGODI 59'23.1 8'33.7
8 510 BROZ Alessandro 1971 LAGARINA CRUS TEAM 1:00'27.0 9'37.6
9 548  RABENSTEINER Alexander 1976 S.G. EISACKTAL 1:00'35.2 9'45.8
10 530 IULIANO Fabio 1971 AS. MERANO 1:01'05.7 10'16.3
11 503 BEATRICI Rolando 1962 G.S. FRAVEGGIO 1:03'01.8 12'12.4
12 574  TORRESANI Pierluigi 1962 ATL. VALLI DI NON E SOL 1:03'06.9 12'17.5
13 568  GOSS Diego 1970 CERMIS 1:03'15.9 12'26.5
14 567  FREZZATO Christian 1972 ATL. VALLE DI CEMBRA 1:03'16.3 12'26.9
15 541 OCCOFFER Adamo 1970 G.S. VALSUGANA TRENTINO 1:04'12.0 13'22.6
16 564  TABARELLI Roberto 1966 TN RUNNING 1:04'50.9 14'01.5
17 572 DETASSIS Andrea 1965 5 STELLE 1:05'07.4 14'18.0
18 536 MASOTTI Lorenzo 1974 A.S.D. MARATHON CLUB TR 1:05'15.3 14'25.9
19 518 DE MARTIN Daniele 1978 VE G.S. VALSUGANA TRENTINO 1:05'28.9 14'39.5
20 526  FILIPPI  Gianluca 1970 G.S. VALSUGANA TRENTINO 1:06'07.0 15'17.6
21 571 ZAINI  Giovanbattista 1980 TN RUNNING 1:06'16.7 15'27.3
22 506  BERLOFFA Flavio 1966 TEAM LOPPIO 1:06'17.9 15'28.5
23 535 MARQUEZ DOS SANTOS Carlos Al 1975 G.S. VALSUGANA TRENTINO 1:06'33.8 15'44.4
24 569  HANNAY Alexander 1989 uUISP 1:09'18.8 18'29.4
25 512  CINCELLI Cesare 1963 AC ATLETICA FASSA 1:09'565.5 19'06.1
26 534  MARCHIORO Sergio 1969 RUNCARD 1:10'40.9 19'51.5
27 524  FANTUZZI Luca 1978 PODISTICA CORREGGIO 1:10'44.8 19'65.4
28 500  ANGELI Marco 1972 AC CERMIS 1:11'07.6 20'18.2
29 559  TAIT Fabio 1973 RUNCARD 1:11'16.0 20'26.6
30 543  PEDROTTI Severino 1961 A.S.D. MARATHON CLUB TR 1:12'51.4 22'02.0
31 560 TEN HOVE Jan 1965 uUISP 1:13'03.0 22'13.6
32 521 DIGNANI Cristiano 1963 A.S. MERANO 1:13'21.9 22'32.5
33 519  DETASSIS Stefano 1963 G.S. FRAVEGGIO 1:13'40.2 22'50.8
34 516  DALPONTE Flavio 1963 G.S. FRAVEGGIO 1:13'41.2 22'51.8
35 529  GROFF Marco 1992 LAGARINA CRUS TEAM 1:14'20.3 23'30.9
36 556  ZANOL Massimiliano 1975 A.S.D. MARATHON CLUB TR 1:14'47.7 23'58.3
37 577  CANTONI Roberto 1960 RUNNER VARESE 1:17'27.8 26'38.4
38 573  DONATI Fabrizio 1963 uUISP 1:17'44.7 26'55.3
39 537  MERIGHI Sirio 1951 TEAM LOPPIO 1:17'53.8 27'04.4
40 550 RIGOTTI Angelo 1955 A.S.D. MARATHON CLUB TR 1:17'54.3 27'04.9
41 547  PRANDEL Giuseppe 1964 NON SOLO RUNNING 1:18'40.3 27'50.9
42 562  SERAFIN Bruno 1955 ATLETICA ROTALIANA 1:20'13.8 29'24.4
43 576  NARDELLI Hermann 1971 G.S. FRAVEGGIO 1:21'31.0 30'41.6
44 525  FERRAMI Giulio 1998 RUNCARD 1:21'39.3 30'49.9
45 528  GUARNIERI Marco 1982 ATLETICA ROTALIANA 1:22'05.3 31'15.9
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509 BETTA Oreste

531 LO BUE Giuseppe
570  TINSLEY Charles
566  STEDILE Gino

538 MOSER Ugo

578 RIZZOLI Giuseppe
558 PIRAS Antonio

545 PEGORETTI Gabriele

517 DE CASTEL TERLAGO Andrea Eug

533 MARCHETTI Massimo
539 MOTT Luciano

520 DI TOMMASO Daniele
505 BERLOFFA Michele

ISCRITTI ...

NON PARTITI

507 BERNARDI Ezio
522 ECCHELI Alessandro

NON ARRIVATI

557  ZON Paolo
563  SANDRINI Margit

SQUALIFICATI

565 MENESTRINA Simonetta
561 BRUGNARA Giulia
527 GIORDANI Monica
553 STEDILE Federica
554 UBER Carlotta

501 ANTONIAZZI Manuela
552 SONN Michela

540 MUJADZIC Elvira

504 BERCIGA Francesca
523 FACCHINELLI Barbara
555 VIVALDI Vanna

532 MANGANELLO Giulia
508 BERTAMINI Francesca
515 DALLAPE' Vilma

ISCRITTI ...

NON PARTITI

544  PEGORETTI Daniela

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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1978
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1965
1957
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1971
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1968
1972
1974
1991
2001
1967
1992
1971
1977
1973
1974
1991
1974
1956

1971

COD.

SOCIETA'

ATLETICA ROTALIANA
RUNCARD

UISP

CRUS PEDERSANO

A.S.D. MARATHON CLUB TR
ATL. VALLE DI CEMBRA
ATLETICA ROTALIANA
RUNCARD

A.D.S. POLISPORTIVA OLT

ROAD RUNNERS CLUB MILAN
A.S.D. MARATHON CLUB TR
RUNCARD

ATL. VALLE DI CEMBRA
U.S. QUERCIA TRENTINGRA

RUNCARD
ASC BERG

TUTTI - FEMMINILE

AC

ATLETICA TRENTO

ATL. VALLE DI CEMBRA
LAGARINA CRUS TEAM
ATLETICA TRENTO
LAGARINA CRUS TEAM
CERMIS

TN RUNNING

ATLETICA FASSA

U.S. 5 STELLE SEREGNANO
A.S.D. MARATHON CLUB TR
A.S.D. MARATHON CLUB TR
VERONA MARATHON

ATL. VALLE DI CEMBRA
G.S. FRAVEGGIO

RUNCARD

TEMPO
FINALE

1:22'05.6
1:22'31.8
1:24'36.9
1:25'03.6
1:25'41.3
1:27'26.8
1:27'42.6
1:31156.7
1:32'24.5
1:35'10.1
1:36'23.0
1:47'28.3
1:51'29.9

1:04'50.4
1:13'07.6
1:13'20.6
1:15'32.2
1:15'33.1
1:18'43.1
1:22'13.6
1:22'46.6
1:23'49.6
1:25'08.3
1:28'23.9
1:30'35.5
1:31'156.3
1:37'41.7

DISTACCO

31'16.2
31'42.4
33'47.5
34'14.2
34'51.9
36'37.4
36'563.2
40'26.3
41'35.1
44'20.7
45'33.6
56'38.9
1:00'40.5

0.0
8'17.2
8'30.2

10'41.8
10'42.7
13'52.7
17'23.2
17'56.2
18'59.2
2017.9
23'33.5
25'45.1
26'24.9
32'51.3

PNT
TAB
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